２年生保護者　様

長　子 次　子

56,395 54,235 ４／２６（金）

５／２７（月）

６／２７（木）

７／２６（金）

８／２６（月）

９／２６（木）

１０／２８（月）

１１／２６（火）

7,000 7,000 １２／２６（木）

＊長子とは、各家庭で山鹿中学校在籍者が2人以上おられる場合の上学年生。次子とは、その場合の下学年生です。

220 63,395 61,235
2,160

備考 300円×190日
PTA会費

１80円×12ｹ月
下記「諸費一覧表」

のとおり

合計 57,000
長子のみ

3,055 460 500

１２月 7,000 7,000 7,000

１１月 7,000 7,000 7,000

１０月 7,000 7,000 7,000

９月 7,000 7,000 7,000

８月 7,000 7,000 7,000

７月 7,000 7,000 7,000

６月 7,000 7,000 7,000

５月 2,160 3,055 460 500 220 6,395 4,235

中体連費
毎月払い合計

○第２学年・校納金一覧表

月 長　子 次　子

４月 8,000 8,000 8,000

令和6年4月16日

口座振替日

　　　　山鹿市立山鹿中学校長　　工　孝幸

　 日頃より、校納金の徴収にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
   さて、本年度の教育を進めるうえで必要な諸経費（校納金）については下記の校納金一覧表のとおりとなります。下記の日程で
引き落とされますのでお知らせいたします。 引き落とし日前には残高をご確認いただきますようご協力をお願いします。
   今後も保護者の皆様の負担軽減を考え、適切な会計処理を行ってまいりますのでよろしくお願いいたします。

61,235

２回払い合計

63,395

※下記の合計金額に振替手数料を加えて入金をお願いします。　（　ゆうちょ　１０円　　　その他の金融機関　８８円　）

令和６年度　校納金の納入について（お願い）

項目
給食費 PTA会費 学年諸費

日本スポーツ
振興センター

PTA災害
見舞金

３．テスト関係・諸費

今年度必要額 昨年度繰越金 今年度徴収額

※（校納金一覧表の中に入れてあります）

　　　　4,832　 　－　　　 1,777  　　＝ 　　3,055

※　昨年度からの繰越金が1,777円あるため、今年度必要額から差
し引いた分を今年度の徴収額とさせていただきます。

240

200

　80円×3教科

100円×2教科

350

合　　　　計 2,112

総合計 3,055 円

進路案内

2,720

242

1,080

金　　額 備　　　　考

360円×3教科　予定

1,810

金　　額

910

教科

美術

技術

教　　材　　名

実習材料代

備　　　　考

○第２学年　学年諸費一覧表　（内訳）

１．美術・技術家庭　実習費

実習材料代

合　　　　計

スポーツテスト

サマーワーク代

県版国語・数学・英語テスト

県版理科・社会テスト

品名